
لوله بازکنی مخابرات با بهترین تجهیزات و تضمین کیفیت خدمات
محله مخابرات یکی از مناطق پرجمعیت و مهم تهران است که ترکیبی از ساختمانهای اداری، تجاری و مسکونی را در خود جای داده است.

این ساختار متراکم، باعث شده تا سیستم لولهکشی این منطقه تحت فشار زیادی قرار گیرد و گرفتگی لولهها یکی از مشکلات رایج آن
باشد. در چنین شرایطی، وجود یک تیم حرفهای که بتواند خدمات لوله بازکنی را سریع، اصولی و بدون آسیب ارائه دهد، ضروری است. لوله

بازکنی مخابرات الو فنی کار با بهرهگیری از نیروهای مجرب و تجهیزات پیشرفته، آماده خدمترسانی در تمامی ساعات شبانهروز به
ساکنین این محله میباشد.

ما درک میکنیم که گرفتگی لولهها چقدر میتواند آزاردهنده و زمانبر باشد. به همین دلیل، خدمات خود را به گونهای طراحی کردهایم که
در سریعترین زمان ممکن، بدون ایجاد مزاحمت و با رعایت کامل بهداشت، مشکل را برطرف کنیم. تکنسینهای ما پس از حضور در محل،

نوع گرفتگی را تشخیص داده و با استفاده از مناسبترین روش، مسیر لوله را به طور کامل باز میکنند.

چرا الو فنی کار بهترین انتخاب برای لوله بازکنی مخابرات است؟
در میان شرکتهای فعال در زمینه لوله بازکنی، انتخاب ارائهدهنده خدماتی که هم تخصص کافی داشته باشد و هم قیمتهای مناسبی ارائه
دهد، اهمیت زیادی دارد. الو فنی کار با سالها تجربه در حوزه لوله بازکنی مخابرات، توانسته رضایت تعداد زیادی از مشتریان را جلب کند.

ویژگیهایی که ما را از دیگران متمایز میکند عبارتند از:

اعزام نیروهای متخصص در کمتر از ۳۰ دقیقه



قیمتگذاری منصفانه و اعلام هزینه قبل از شروع کار

استفاده از مدرنترین تجهیزات برای رفع انواع گرفتگیها

ارائه فاکتور رسمی و ضمانت خدمات

انجام کار بدون ایجاد کثیف کاری

پاسخگویی شبانهروزی حتی در ایام تعطیل





خدمات متنوع لوله بازکنی مخابرات
ما در لوله بازکنی مخابرات، تمامی خدمات مورد نیاز برای رفع مشکلات لولهها را ارائه میدهیم. این خدمات شامل:

رفع گرفتگی لولههای آشپزخانه، سرویس بهداشتی، حمام و پارکینگ

باز کردن لوله با استفاده از فنر دستی و برقی

شستشوی لولهها با واترجت برای از بین بردن رسوبات

تخلیه چاه و رفع انسداد کامل مسیرها

رفع بوی نامطبوع فاضلاب با روشهای پیشرفته

مشاوره رایگان و بازدید اولیه



مخابرات؛ محلهای با نیاز بالا به خدمات لوله بازکنی
مخابرات به عنوان یکی از محلههای مهم و پرجمعیت تهران، همواره با مشکلات مربوط به سیستم فاضلاب روبرو است. وجود

ساختمانهای قدیمی در کنار سازههای جدید، موجب شده تا گرفتگی لولهها به یک چالش اساسی برای ساکنین این منطقه تبدیل شود.
بارندگیهای فصلی، نفوذ گل و لای و استفاده نادرست از لولهها، از دلایل عمده بروز این مشکلات هستند. در این شرایط، خدمات حرفهای

لوله بازکنی مخابرات میتواند بهترین راهحل برای بازگشت سریع آسایش به خانه و محل کار شما باشد.

دلایل اصلی گرفتگی لولهها در محله مخابرات

ورود مواد زائد مانند چربی، دستمال کاغذی و مو

قدیمی بودن سیستم لولهکشی در برخی ساختمانها

نفوذ ریشه درختان به داخل لولهها

پر شدن چاه فاضلاب به دلیل عدم تخلیه به موقع
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ورود گل و لای در زمان بارندگی

روشهای رفع گرفتگی لوله توسط الو فنی کار

استفاده از فنر دستی برای گرفتگیهای سطحی

فنر برقی برای باز کردن مسیرهای مسدود شده

شستشوی لولهها با واترجت جهت پاکسازی رسوبات

استفاده از دستگاه تراکم هوا برای گرفتگیهای سخت

تشخیص محل دقیق گرفتگی با دوربینهای تخصصی



مراحل انجام خدمات لوله بازکنی مخابرات

ثبت درخواست توسط مشتری و ارائه مشاوره اولیه .1

اعزام سریع تکنسین به محل .2

بررسی دقیق نوع و شدت گرفتگی .3

انتخاب بهترین روش برای رفع انسداد .4

انجام عملیات لوله بازکنی با تجهیزات مدرن .5

تست نهایی برای اطمینان از رفع مشکل .6

ارائه فاکتور رسمی و تضمین خدمات .7





مزایای انتخاب الو فنی کار در محله مخابرات

سرعت در اعزام و ارائه خدمات

قیمت مناسب و شفاف

استفاده از تجهیزات مدرن

خدمات بدون کثیف کاری

ارائه فاکتور رسمی

پشتیبانی ۲۴ ساعته

ضمانت کیفیت خدمات ارائه شده



چه زمانی باید از خدمات لوله بازکنی مخابرات استفاده کنید؟

هنگام کند شدن تخلیه آب

در صورت بوی بد فاضلاب

شنیدن صداهای غیرعادی از لولهها

زمانی که چاه فاضلاب پر شده یا در آستانه پر شدن است

وقتی روشهای خانگی دیگر کارساز نیستند

نکات مهم برای جلوگیری از گرفتگی لولهها در محله مخابرات

استفاده از صافی در ورودی لولهها



جلوگیری از ورود چربی و مواد زائد

شستشوی دورهای لولهها با آب گرم

تخلیه به موقع چاه فاضلاب

عدم ورود اشیاء بزرگ به لولهها

استفاده از شویندههای مناسب

بررسی دورهای سیستم لولهکشی

جلوگیری از نفوذ ریشه درختان

رعایت بهداشت و نظافت

تماس با متخصصین هنگام بروز مشکل





تعرفه خدمات لوله بازکنی مخابرات الو فنی کار

محدوده قیمت نوع خدمات

۱۵۰ تا ۲۵۰ هزار تومان لوله بازکنی با فنر دستی

۲۵۰ تا ۴۵۰ هزار تومان لوله بازکنی با فنر برقی

۴۵۰ تا ۷۵۰ هزار تومان شستشوی لوله با واترجت

۷۵۰ هزار تومان به بالا رفع گرفتگی لولههای اصلی

رایگان مشاوره و بازدید اولیه

توجه: قیمتها حدودی هستند و هزینه نهایی پس از بازدید کارشناس اعلام خواهد شد.



سوالات متداول
آیا خدمات لوله بازکنی مخابرات شبانه روزی ارائه میشود؟

بله، خدمات ما به صورت ۲۴ ساعته و بدون تعطیلی ارائه میشود.

چقدر طول میکشد تا نیروها به محل برسند؟
کمتر از ۳۰ دقیقه.

آیا فاکتور رسمی صادر میکنید؟
بله، تمامی خدمات ما دارای فاکتور رسمی هستند.

آیا خدمات شما تضمینی است؟
بله، خدمات ارائه شده ضمانت دارند.

آیا بدون کثیف کاری انجام میدهید؟
بله، نظافت حین کار از اولویتهای ماست.

چه تجهیزاتی استفاده میکنید؟
فنر دستی، فنر برقی، واترجت، تراکم هوا و دوربین.

آیا مشاوره رایگان است؟
بله، بازدید اولیه و مشاوره بدون هزینه است.



آیا امکان تخفیف دارید؟
بله، برای مشتریان وفادار و پروژههای بزرگ تخفیف ویژه ارائه میکنیم.

رفع بوی بد فاضلاب هم انجام میدهید؟
بله.

آیا امکان هماهنگی زمان اعزام وجود دارد؟
بله، کاملاً با برنامه مشتری هماهنگ میشود.

محدوده های دیگر
لوله بازکنی پرواز
لوله بازکنی آزادی

لوله بازکنی اتوبان حکیم
لوله بازکنی اتوبان شیخ فضل الله نوری

لوله بازکنی اتوبان محمد علی جناح
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نتیجه گیری
گرفتگی لولهها در محله مخابرات میتواند باعث اختلال در زندگی روزمره و ایجاد مشکلات جدی شود. در چنین شرایطی، انتخاب یک تیم

متخصص و باتجربه اهمیت زیادی دارد. مجموعه الو فنی کار با بهرهگیری از تجهیزات پیشرفته، نیروهای مجرب و ارائه خدمات شبانه روزی،
بهترین انتخاب برای رفع سریع و اصولی این مشکلات است. ما متعهد هستیم تا با رعایت کامل نظافت، قیمتگذاری شفاف و ارائه فاکتور

رسمی، خیال شما را از هر نظر آسوده کنیم. کافی است به ما اعتماد کنید تا دوباره آرامش و آسایش به خانه یا محل کار شما بازگردد.
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